

Protokół z posiedzenia Konińskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego w dniu 13.08.2015 r.

W spotkaniu uczestniczyli:

Członkinie i członkowie KRDP : Ewa Jeżak (NGO), Zuzanna Janaszek-Maciaszek (NGO), Piotr Pęcherski (NGO), Waldemar Duczmal (NGO).

Goście: Anna Majchrzak (COP), stażystka Podaj Dalej Anna Głowacka

Nieobecni: Elżbieta Streker-Dembińska (Rada Miasta Konina) - nieuspr., Ewa Szczepańska (UM Konin) - nieuspr., Krystian Majewski (Rada Miasta Konina) - nieuspr., Maria Cybulska (UM Konin) - uspr.

1. Określenie formy roll-up'a KRDP - zdecydowano o umieszczeniu na nim logo KRDP, adresu strony FB, adresu internetowego, adresu e-mailowego i kodu QR zawierającego wszystkie wymienione elementy, kod QR został na bieżąco opracowany przez Z. Janaszek-Maciaszek; odrzucono propozycję W.Duczmała o jak najbardziej minimalistyczną grafikę na roll-up'ie, projekt przekazano A. Majchrzak do realizacji,
2. Tydzień NGO - w związku z małym zainteresowaniem organizacji (udział potwierdziły tylko trzy) zdecydowano o przesunięciu Tygodnia NGO na późniejszy termin; Z. Janaszek-Maciaszek zaproponowała w zamian promocje projektodawców do Konińskiego Budżetu Obywatelskiego w czasie Jarmarku św. Bartłomieja (w miejscu przeznaczonym dla organizacji pozarządowych) ustalono przekazanie propozycji do Towarzystwa Inicjatyw Samorządowych, które odpowiedzialne jest za promocje KBO; odrzucono propozycję W.Duczmała o całkowite zrezygnowanie z organizowania tego wydarzenia w tym roku,
3. Określenie potrzeb finansowych na działania KRDP - promocja konińskich NGO: Z. Janaszek-Maciaszek - propozycja wydania kalendarza z ważnymi dla organizacji pozarządowych terminami w tym: sprawozdań, rozliczeń, świąt trzeciego sektora i/lub ze zdjęciami konińskich organizacji, W.Duczmal - propozycja zorganizowania ogniska integracyjnego konińskich organizacji w przestrzeni miejskiej; P.Pęcherski - propozycja wizytówek i pieczętek dla KRDP;
4. Określenie budżetu na współpracę z NGO - KRDP w czasie prac nad budżetem miejskim złoży prośbę do Prezydenta o zwiększenie puli środków przeznaczonych na

tw. małe granty, zdecydowano także o próbie wprowadzenia tzw. inicjatywy lokalnej; W.Duczmal został zobowiązany do przygotowania materiałów na ten temat dla KRDP i skontaktowanie się z grupami nieformalnymi, które zainteresowane są tym tematem, oraz do zbadania, jak ta forma współpracy działa w innych miastach.

5. Fundusz wkładów własnych - A. Majchrzak przekazała informacje Kierownika Centrum Organizacji Pozarządowych, B. Jędrzejczaka, o braku pieniędzy w budżecie miejskim na 2016 r., który uniemożliwia realizację tego pomysłu. Zdecydowano o kontynuacji prac nad regulaminem i próbie stworzenia takiego funduszu na 2017 rok.
6. Nowe standardy, a regulamin KRDP - KRDP uczestniczyła w czerwcu 2015 r. w szkoleniu "Rady Pożytku do STANDARDowego użytku", jego wynikiem była Uchwała KRDP 2/2015 z dn. 11 czerwca 2015 r. w której Rada deklaruje wdrożenie odpowiednich standardów pracy; przystosowaniem regulaminu KRDP do standardów zajmie się E. Jeżak
7. Wolne wnioski - W.Duczmal poprosił o wyjaśnienie sprawy zaproszenia P.Pęcherskiego do *Zespołu ds. wykorzystania zasobów geotermalnych* i nie poinformowania o tym KRDP. P. Pęcherski wyjaśnił, że dostał zaproszenie od Prezydenta Józefa Nowickiego (zaproszenie w załączniku) drogą pocztową. E. Jeżak i Z. Janaszek - Maciaszek stwierdziły, że nie widzą potrzeby konsultowania, takich zaproszeń, o co wnioskował W. Duczmal, gdyż przewodniczący jest reprezentantem KRDP i po to został wybrany, aby reprezentować Radę; wskazały, że forma poinformowania mailowego o zaproszeniu członków Rady była prawidłowa; W.Duczmal, stwierdził, że należy konsultować tego typu zaproszenia z całą KRDP, prosił także o niezwłoczne informowanie o wszystkich sprawach dotyczących KRDP pozostałych członkiń i członków Rady, a nie tak jak ww. przypadku po sześciu tygodniach; wg niego prezydent nie może wybiórczo wskazywać, do udziału w różnych doradczych zespołach miejskich, poszczególnych członkiń i członków KRDP - powinien zwracać się do Rady z prośbą o desygnowanie kogoś z KRDP i to Rada ma ustalać, kogo upoważnia do jej reprezentowania. E.Jeżak zarzuciła W.Duczmalowi chęć uczestnictwa w ww. Zespole, a także uczestnictwo w projekcie Konin2050 bez informowania o tym KRDP; W.Duczmal odparł te zarzuty - to KRDP wyznaczyła go jako łącznika z Pracownią Miejską na posiedzeniu 1.04.2015 r. dysponując pełną informacją na ten temat.

sporządził:

W.Duczmal